"KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN 12

SENIN PAHING, 31 MEI 2021

(19 SAWAL 1954)
0274 565685

Iklan Cihik

AHLI SUMUR & WC CATERING MOBIL DIJUAL RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Yedaubaton Rayat

Tarif per baris kolom Rp.12.000,- + PPN 10%. Min. 3 baris, mak. 10 baris
Tiap baris terdiri 32 karakter (fermasuk spasi dan tanda baca). Pelayanan mulai
pukul 08.00 s.d. 19.00 WIB. Hari Minggu/Libur pukul 10.00 s.d. 18.00 WIB.

& Tarif [Klan Baris

iklankryk13@gmail.com

‘. JI. P. Mangkubumi No.40 - 46
Yogy iklankryk23@yahoo.com

akarta 55232

@ 4

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal
3/00724/0420

Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs
3/00703/1220

Khusus Bkn Sumur Bor Sdot WC Harga

Bersahabat mengutamakan Servis.Hub

P Eko WA 087700548176 Murah
3/01499/0321

Mbah Trimo Tkg Bor Dalam 0-150 mAlat
Sndri Psg-Svs Pompa Air Sgl Merk
sdt/WC/Sal Buntu/Garansi 1th
Hub:085600001077/085102166637
4/00183/0521

AhliSumur/Bor Hub WA 085100411465

SedotWC/SalBuntu hub.087739270571

SvsPompaAir PakMugi JlJanti/Tajem
3/00817/0521

Ahli SumurBor SedotWC,Sal-Buntu Svs

PompaAir H:082138390744 Bantul

Sleman Yogya P.Malik Sgr Dtg
3/00975/0521

BANGUNAN

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan
Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga
ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit
Struktur,IMB,dIl.H:CV.GAA Jl.Veteran 61
Tlp.0274-372323/0811255552 Berkwa-
litas & amanah

6/01043/0521

BARANG HILANG

BPKB AB 3304 YL,AN:Risman,DA:
Bendungan Kidul RT 30/14 Bendungan
Wates Kulon Progo

3/01040/0521

BPKB AB 2375 CC,AN:Suryanti,DA:
Bendungan Kidul RT 30/14 Bendungan
Wates Kulon Progo

3/01040/0521

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa
Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru
JI.Janti263 Yk 563871/08174103358

3/00913/0521

Catering Mandiri JI.Pandeyan/Gg.Empu
Sendok No.9 Yk HP:0813.4247.7005
Terima Pesanan Nasi Kotak&Nasi
Tumpeng Untuk Segala Acara

4/00114/0521

Dibutuhkan Konsultan Skripsi(Peneliati-
an) semua jurusan Hub:Pak Rahmad

0818277603
3/00783/0521
RM Bth Karyawati Single Max30th Mkn/
Tdr DIm.Gj 1,5jt.JI.Babarsari 108
Hp:082323974358 Dtg Kealamat
3/00829/0521

But Tukang Las Listrik Pengalaman
Hub:08194000069 bisa Tidur Dalam
Secepalnya. 3/00850/0521

Butuh Wanita Min SMA Utk Counter Oleh
Oleh Di Supermarket.Pintar Jualan.
Hub:081228280808

3/00866/0521

Dibutuhkan Kapster Berpengalaman Utk
Endah Queen Salon Jl.Wonosari Km.10
Sampakan.Gaji dan Bonus Menarik
Hub:081329421999

4/00922/0521

Dicari Sopir,Punya SIM A & C,Max 35

Thn,Jujur,Bersih,Skck & Surat Sehat

(Harus).Hub/WA:087738511999
3/01035/0521

Dibutuhkan Admin Serabutan,Wanita

Max 35Tahun,Bisa Excel,Word,Min

SMA.Hubungi:0877 3851 1999
3/01035/0521

AGENDA BIOSKOP HARI INI |

© UNTUK

INFORMASI

Psn antr ns box/uth aym pgg Klten
Maturtengkyu,gurami,nila,snck
10rb T:4436901/087839676698

3/00999/0521

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser Box,
M.Cuci,AC,Audio, TV,DIl Minggu Buka!
085100680342 Dijemput!!!

3/00919/0521

KREDIT MURAH

Kredit Murah Tanpa Riba Proses Cepat
Jaminan Sertifikat Tanah / Rumah di
Jogja, Sleman, Bantul.Minimal 100Jt
Langsung ke Das Papan0822 9000 9100

5/01034/0521

Jaminan SK Pensiunan Umur Tdk Ter-

batas,Bisa Take Over,Resmi.Telp/SMS:

087738344441 WA:081578806159
3/01039/0521

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
pat srtfkat bisa jemput 081804742255 /
087817121123

3/00656/0521

MOBIL DIJUAL

* SUZUKIe

NEW C A ITRIXY  RAIANYAPICK-UP!
Dilengkapi Sistem Keamanan IMMOBILIZER
HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 130.000.000"

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

DP13IJT-AN"

Angsuran mulal ——————
100 RIBUAN"

HADIAH PENJUALAN

Suzuki NEX I1

Samsung Galaxy senilai 27,5 Juta + Free Keur

BONUS SERVICE®*
GRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA

®m Ji.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555

m JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. BGO0D98 / BE5TST

= J|. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

= JIA.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

PERCAYAKAN

Lembaga Keuangan di Jogja mmbthkn
Segera Collector(laki' mak 30th,min SL-
TA,phm wil Jogja, jujur&niat krj)
Akuntansi (laki'D3 Akuntansi,jujur&niat
krj).Krm Igs CV ke JI. Monjali No.36 A Yk

6/00999/0521
Butuh Adm wanita 22-27th.Min D3-
S1.(WFH/Offline).Penempatan di
Jogja.0896 0777 8881

3/01042/0521

Dibut Mekanik diesel,tkg las, elektrikal,
sopir Hub 0888 2806/
0856 9219 4657

3/01044/0521

* DATSUN

Datsun Go 2016 AB Putih Km dikit Baru

40 Ribuan,Spt Baru,Jok 2Baris 70Jt

082116190008 Istimwa/Mulus
3/00957/0521

MOTOR DIJUAL

* HONDA .

Dijual Cepet Honda Tiger 2005 Biru AB
Hub:082328285777

3/00929/0521

PELUANG USAHA

Mau Buka usaha Bengkel Motor Umum
(Post Servis)Area Jogja-Jateng,jurus
Ampuh Bisnis Pandemi,Cukup Siapkan
Tempat+Rp98Jt,Siap Gas pol.Hp/WA:
081212126664/087719436664 powered
By: www.bengkelmotors.com
6/01093/0421

Di Jual Rmh Kost &Tmpt Usaha Blkg
Kampus UIN JI Bimokurdo mangku aspal
Hub 087738444336/08112794422

3/00779/0521
Dijual Rumah Siap Huni Type36,SHM,

Lt117m2,2Ktdr,2Kmd.Lok Seyegan
Sleman.Harga Nego.Hub:081311416979

3/00875/0521

Tnh Pekrngan 1.242m2 SHM Di Curitan
Godean Akses JIn Depan Dan Bela-
kang.Rp3000000/m2 Nego.Hub:Telp/WA
08117227778

4/00813/0521

DiJual Tanah Pekarangan L746m2 Hrg

125Jt.lok Di Panggang.H:081579045609

(WA) Murah Pemilik Langsung
3/00850/0521

Dijual Rumah di Pujokusuman Lt:62m2
2Kt,Rtm,Rmkn,Dpr,List  900w,Harga:
750Jt Nego  Hub:085878880426/
081288559095 Tanpa Perantara.

4/00931/0521

Mulia  Servis AC,Kulkas,K.Gas,TV,
M.Cuci,P.Air, TIp/HP.381866 /
081291228229

3/00286/0521

Solusi Mudah Lunas Hutang Tanpa Riba

Dptkan Motor Mobil Rumah Cash Gratis

Pasti Dpt.Hub:08121572830
3/00828/0521

PENGOBATAN

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah syahwat, Keputihan Frigid.
Jin.Raya Yogya-Solo Km.15 Timur Bang-
jo Proliman Gang. Pertama, Selatan
Jalan Masuk 50m No.47 Buka:10.00-
20.00 HP:0812 278 1193

7/01041/0521

Dila 25thn.Melayani Massage Sabar
dan Santai No.WA: 0858 6607 5615
3/01045/0521

RUANG USAHA

Ruko JI Kranggan 79 Depan RM Surya
Ls4x22 Hub.Endang 0274 566824 /
08562876646

3/01019/0521

Dikontrakkan Ruko Candi Blok Utar No.2

JI.Kaliurang Km.12,2Lt,2Kt,2Km, PDAM,

1300w Hub:08127806053
3/01050/0521

RUMAH DIJUAL

Rumah Murah Berbah 335Jt Nego,LT94

LB75,2KT,Carport,Full Kramik,JIn Aspal

Lebar Hub:085878181819
3/00671/0521

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3/00839/0521

Siap Bantu Skripsi, Tesis&Disertasi Se-
mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3/01226/0421

TANAH DIJUAL

Pek Siap Bgn Lt:250m2 Ld:10,5m SHMP

1,7Jt/m Free SHMP Buyer, Tmr Ull Jakal

Kencuran WA:087834181222
3/00219/0521

Tanah Pekarangan DIm Lingkar Ring-
road Selatan L650m Hg 3Jt/m. Hub:
08112553693

3/00272/0521

Tanah Pekarangan Di Barat Kampus
UAD Terpadu L 999m Hg 4Jt/m Hub:
081328475656

3/00272/0521

Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:125Jt Barat

Polsek Seyegan Hub:081804277730/

081328672828/087837433883
3/00778/0521

Pek SHM 3Km Utara Bandara YIA
Kinprogo.L107m,LD9m JI 4Mtr 85Jt
Jadi.An Pembeli.Hub:087877798015

3/00812/0521

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok
Pesantren,15m dr JIn Raya tersedia type
132/97,132/125,135/170 Bisa KPR
H:081902578999

4 /00672/0521

IL.owongan

masa depan karier anda bersama kami!

® Pria, Maksimal 40 Tahun
® Memiliki SIM A dan SKCK
® Sabar dan Berpengalaman

® Domisili di Yogyakarta
Frawilitas :
Gaji Pokok, Uang Harian, Insentif

Lamaran Maksimal 08 Juni 2021
Diantar Langsung ke :
YOGYA EXECUTIVE SCHOOL “YES”

JI. Taman Siswa No.89 Yogyakarta
‘& 0274 - 376623

DIBUTUHKAN SEGERA

* MARKETING (M)

e STAFF (S)

Syarat:

1. Pria muslim/ Wanita muslimah (M/S)

2. Wanita Muslimah(S)

3. Minimal Lulus SMA sederajat

4. Umur Max 35 tahun

5. Fasilitas BPJS Kesehatan dan BPJS
Ketenagakerjaan

Datang/kirim lamaran ke:
KSPPS BMT FORSITAMA
JI. Tanjungtirto Teguhan Kalitirto Berbah Sleman
0274-4986206 - 0856 0077 1156

/SR ySPPS BNT EL BUMNI 379 YOGYAKARTA

Kami lembaga keuangan syariah membuka kantor
cabang baru dan membutuhkan beberapa karyawan
untuk posisi :
= ACCOUNT OFFICER
= FUNDING OFFICER
PERSYARATAN :
1.Muslim Pria/\Wanita
2 Berpengalaman/Fresh Graduate
3.Usia Maks.35th
4 Pand Min SMA/D3
5.Jujur,Pekerja Keras
6 Memiliki kendaraan sendiri dan 8IM C
FASILITAS :
1.Gaji Bonus
2.Transport
3.Jenjang karir terbuka
Berkas lamaran langsung diserahkan ke kantor
BMT ElI Bummi 379
Jl.Mondorakan 79 Kotagede Yogyakarta.
Info lebih lanjut WA: 081226317979
Berkas penerimaan terakhir 14 Juni 2021
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Tnh Sawah 1.288m2 SHM Di Berjo
Sidoluhur Godean Mangku JIn Aspal.Rp
500000/m2  Nego.Hub:  Telp/WA
08117227778

4/00813/0521

LOWONGAN
DIREKTUR

PERSYARATAN :
1. Pengalaman di Perbankan 3 bagian
(Kredit, Dana & Umum)
Memiliki Sertifikat Kompetensi Direktur
2.Pendidikan Min D3
3. Laki laki / Wanita

Lamaran dikirim langsung / via pos ke :
PT. BPR ARTAJAYA BHAKTIMULIA

JI. Janti Baru No. 21 Yogyakarta

BEBERAPA PERUSAHAAN
DI YOGYAKARTA

Membutuhkan lulusan

AAYKPN

TERAKREDITASI : A

Ket. lebih lanjut atau ingin login hub:
b JPC AA YKPN
4 Akademi Akuntansi YKPN
JI. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 5134413 atau
klik:www.aaykpn.ac.id
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

BIOSKOP

FROM THE PRODUCERS OF 2 GUNS ano LONE SURVIVOR
AND THE DIRECTOR BF [2 FEET DEEP

klik www.21cineplex.com

EMPIRE XXI

13.15-15.45-18.15 - 20.45

BASED ON THE UNTOLD

TRUE STORY OF THE RESCUE MISSION
THAT CAPTIVATED THE WORLD

‘ 3
THE CAVE

——=—U1DUDU~==—

LT TOR WALLER

EMPIRE XXI

12.45-156.15-17.45-20.15

Dijual Tanah Kosong Ls.460 SHM
Sinduadi Milati Sleman,Yogya.Minat
Hub:081521647777

3/00943/0521

Dijual Tanah Pekarangan Luas 60m,

35Juta Sertifikat SHM di Sentolo

Kulonprogo Hub:085228187769
3/00946/0521

Dijual Tanah 300m Diatasnya Ada
Bangunan Rmh Baru Uk 9x9m H:450 Jt
Nego DiGamplong Sumberrahayu
Sleman Hub:0877 2840 5686 SHM
4/00997/0521

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.

Hub:08156817645/375919
3/01033/0521

Tanah L:867m2,Ld:18m,SHM,Candi 3

Slatan Ull,Lingk Kos2an,Jalan 6m as-

pal,Barat Top40.HP:085225031908
3/01035/0521

Sawah L:636m2,Ld:11m,SHM,Duwet

Sltn Pemda Slemn,JI aspal 4m,Cck u/

Rmh,Hmestay,Gudng.081325461005
3/01035/0521

Murah Tnh Pek JI Gejayan 418m LD:

27m Tepi Sungai Mobil masuk 2,7Jt

cck Hunian/Kost Hub:081804293233
3/01041/0521

2 PENANGGALAN

chaieh Mbah Kalam

-~ Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
% ‘ \ pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

Jual Tnh 2 SHM Pekrgn Utk Kavling/
Prmhn 1813m2 Semanu GK @200rb/m&
1463m2 Lendah KP @300rb/m. Hub:
0813.2816.7646, WA +60133476853
4/01037/0521

LT 573 m Ld 16m.ada 3 Sertifikat

tepi Jl.Raya Selatan POM Mindi Su

koharjo,Ngaglik Hub:082138832886
3/01042/0521

Tnh Kapling 100m Lok Sitn JI.Gode

an Km5,5 dari Ringroad brt 50m Ka

liabu,Bnyrden,Gmpg,SIm 0811293751
3/01042/0521

Tnh Pekrg SHM Lt.227m,Ld:13m mang
ku jin aspal lok brt SMKN Seyegan
hrg 3jt/m nego.WA:082314336603 TP

3/01045/0521

Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:120Jt Dekat

Polsek Seyegan Hub:081804277730/

081328672828/087837433883
3/01051/0521

Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub: 0818042

77730/081328672828/087837433883
3/01051/0521
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DIY-JATENG
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Yogyakarta.

Bp Ir R Soegiarto DS, Sambilegi Kidul, Sleman,

Meninggal dunia: Senin Legi, 9 Mei 2021 pukul 17.40 WIB

(28 Pasa 1954 Jimakir).

Empat puluh harinya: Jumat Kliwon, 18 Juni 2021 (8
Dulkaidah 1954 Jimakir). Seratus harinya: Selasa Kliwon, 17
Agustus 2021 (28 Sura 1955 Alip). Satu tahunnya: Kamis
Wage, 28 April 2022 (26 Pasa 1955 Alip). Dua tahunnya: Rabu
Kliwon, 19 April 2023 (28 Pasa 1956 Ehe). Seribu harinya:
Sabtu Kliwon, 3 Februari 2024 (22 Rejeb 1957 Jimawal).

Tbu Maryani, Sambilegi Kidul, Sleman, Yogyakarta.

Meninggal dunia: Rabu Pon, 27 Januari 2021 pukul 09.30

WIB.

Satu tahunnya: Sabtu Legi, 15 Januari 2022 (11 Jumadila-
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